СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27 мая 2015 года  № 43/4
О проекте межевания квартала, ограниченного:
Ленинским проспектом, ул. Обручева, пр.пр. 4989,

южной границей жилой зоны
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве и письмом префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 08.05.2015 № 12-08-1042/5, Совет депутатов решил:
1. Представленный префектурой Юго-Западного административного округа города Москвы проект межевания квартала, ограниченного: Ленинским проспектом, ул. Обручева, пр.пр. 4989, южной границей жилой зоны  принять к сведению.

2. Направить копию решения Совета депутатов муниципального округа Обручевский в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Юго-Западном административном округе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский
                                  С.В. Андреев